

2 sovrum Lägenhet till salu i Torrevieja, Alicante

209.900€



För några år sedan letade familjen Pérez efter ett semesterhus nära stranden för att koppla bort sina dagliga jobb och kunde hitta en idyllisk plats på stranden vid Los Locos-stranden, men livet har tagit dem i andra riktningar och även om de inte vill, måste de säga adjö till denna magnifika fastighet. Här har du allt du behöver veta om fastigheten: - Lägenhet på 65m² byggd. - Fullt möblerad och utrustad. - Träggolv i hela. - 2 sovrum. - Inbyggda garderober. - Stor terrass med direkt tillgång till poolen. - 1 komplett renoverat badrum med handikappdusch. - Innergård under tak. - Gemensam pool (tillgänglig för personer med särskilda behov) och badvakt i juli och augusti. - Central luftkonditionering. - Takfläktar i alla rum. - Fullt utrustat kök öppet mot vardagsrummet/matsalen och utrustat med nya elektriska apparater. - Ytterdörrar och fönster med säkerhetsstänger. - Vetter mot N - NO. - Gemenskapsavgifter 34 € per månad. - Samhället har sin egen personal för underhåll av bostäderna. - IBI 262 € per år (ca.) I närheten finns barer, restauranger, affärer, lekplatser för barn, strand, vikar och strandpromenaden. Mycket bra kommunikation tack vare dess stadsbusshållplats bara några meter bort som förbinder dig med busstationen (intercity och flygplats). Du kan njuta av komforten i staden utan att offra lugnet och komforten som detta hus erbjuder. Kom igen och ring, vi kommer att följa dig genom hela processen att köpa ditt drömhjem! Missa inte chansen att njuta av lugnet på en plats med alla tjänster och bekvämligheter du behöver för att leva ett drömliv. Är du redo att leva en autentisk upplevelse? Vänta inte längre, ring oss idag för att boka tid och kom och upptäck denna underbara möjlighet, du kommer inte ångra det! -* Denna annons är inte bindande och kan innehålla typografiska fel, den visas endast i informationssyfte och är inte avtalsenlig. Köpeskillingen för detta erbjudande inkluderar inte tillämpliga skatter i enlighet med gällande lagstiftning. De slutliga villkoren kommer att bekräftas av byrån före köpet och kommer att återspeglas i bokningsdokumentet, våra agenter svarar gärna på eventuella frågor relaterade till denna publikation.

 2 sovrum
 Simbassäng

 1 badrum

 65m² Bygg storlek